


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Przedszkole w Ustroniu Morskim ul. Wojska Polskiego 8A 78-111 Ustronie Morskie		Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)		Adresat: Gmina Ustronie Morskie																																																																												
Numer identyfikacyjny REGON <b>330496675</b>		<p style="text-align: center;">URZĄD GMINY USTRONIE MORSKIE</p> <p style="text-align: center;">Wzrostło dnia 2023-03-30 sporządzony na dzień 31-12-2022 r.</p>		Wysłać bez pisma przewodniego 18C6C7CAA3200BC4																																																																												
																																																																																
				<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Stan na koniec roku poprzedniego</th> <th>Stan na koniec roku bieżącego</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td><b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b></td> <td style="text-align: right;">210 728,57</td> <td style="text-align: right;">309 797,41</td> </tr> <tr> <td>A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych</td> <td style="text-align: right;">210 728,57</td> <td style="text-align: right;">309 797,41</td> </tr> <tr> <td><b>B. Koszty działalności operacyjnej</b></td> <td style="text-align: right;">2 087 386,07</td> <td style="text-align: right;">2 396 808,36</td> </tr> <tr> <td>B.I. Amortyzacja</td> <td style="text-align: right;">29 603,42</td> <td style="text-align: right;">29 477,80</td> </tr> <tr> <td>B.II. Zużycie materiałów i energii</td> <td style="text-align: right;">352 573,18</td> <td style="text-align: right;">451 527,73</td> </tr> <tr> <td>B.III. Usługi obce</td> <td style="text-align: right;">66 079,84</td> <td style="text-align: right;">63 621,44</td> </tr> <tr> <td>B.IV. Podatki i opłaty</td> <td style="text-align: right;">2 946,48</td> <td style="text-align: right;">11 576,88</td> </tr> <tr> <td>B.V. Wynagrodzenia</td> <td style="text-align: right;">1 299 848,47</td> <td style="text-align: right;">1 454 288,26</td> </tr> <tr> <td>B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników</td> <td style="text-align: right;">330 941,14</td> <td style="text-align: right;">385 425,71</td> </tr> <tr> <td>B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe</td> <td style="text-align: right;">5 393,54</td> <td style="text-align: right;">890,54</td> </tr> <tr> <td>B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>B.X. Pozostałe obciążenia</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td><b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b></td> <td style="text-align: right;">-1 876 657,50</td> <td style="text-align: right;">-2 087 010,95</td> </tr> <tr> <td><b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>D.II. Dotacje</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>D.III. Inne przychody operacyjne</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td><b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b></td> <td style="text-align: right;">54,92</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>			Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego	<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	210 728,57	309 797,41	A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00	A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00	A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	210 728,57	309 797,41	<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	2 087 386,07	2 396 808,36	B.I. Amortyzacja	29 603,42	29 477,80	B.II. Zużycie materiałów i energii	352 573,18	451 527,73	B.III. Usługi obce	66 079,84	63 621,44	B.IV. Podatki i opłaty	2 946,48	11 576,88	B.V. Wynagrodzenia	1 299 848,47	1 454 288,26	B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	330 941,14	385 425,71	B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	5 393,54	890,54	B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00	B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-1 876 657,50	-2 087 010,95	<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00	D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	D.II. Dotacje	0,00	0,00	D.III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00	<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	54,92	0,00
	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego																																																																														
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>	210 728,57	309 797,41																																																																														
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00																																																																														
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00																																																																														
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00																																																																														
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																														
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00																																																																														
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	210 728,57	309 797,41																																																																														
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	2 087 386,07	2 396 808,36																																																																														
B.I. Amortyzacja	29 603,42	29 477,80																																																																														
B.II. Zużycie materiałów i energii	352 573,18	451 527,73																																																																														
B.III. Usługi obce	66 079,84	63 621,44																																																																														
B.IV. Podatki i opłaty	2 946,48	11 576,88																																																																														
B.V. Wynagrodzenia	1 299 848,47	1 454 288,26																																																																														
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	330 941,14	385 425,71																																																																														
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	5 393,54	890,54																																																																														
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00																																																																														
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00																																																																														
B.X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00																																																																														
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>	-1 876 657,50	-2 087 010,95																																																																														
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	0,00	0,00																																																																														
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00																																																																														
D.II. Dotacje	0,00	0,00																																																																														
D.III. Inne przychody operacyjne	0,00	0,00																																																																														
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	54,92	0,00																																																																														
Agnieszka Barańska główny księgowy		2023-03-30 rok, miesiąc, dzień		Alina Gajewicz kierownik jednostki																																																																												

E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	54,92	0,00
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>	<b>-1 876 712,42</b>	<b>-2 087 010,95</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>293,52</b>	<b>530,20</b>
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	293,52	530,20
G.III.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
H.I.	Odsetki	0,00	0,00
H.II.	Inne	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-1 876 418,90</b>	<b>-2 086 480,75</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-1 876 418,90</b>	<b>-2 086 480,75</b>

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Barańska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-03-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Alina Gajewicz  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Barańska  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-03-30  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Alina Gajewicz  
kierownik jednostki